



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 42A/ 856 /2015

Wrocław, dnia 19.11.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do postępowania pn.: **„Rozbudowa i aktualizacja systemu AGFA IMPAX 6”**

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności faktury był liczony od dnia wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara za zwłokę w wykonaniu usługi będącej przedmiotem umowy wynosiła 0,1% (zamiast 0,5%) wartości umownej brutto za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

PYTANIE NR 3

Prosimy o wykreślenie z tabeli załącznika nr 6 punktu VI.96 z uwagi na fakt, iż wskazane w tym punkcie elementy nie są objęte przedmiotem postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z tabeli załącznika nr 6 punktu VI.96.

PYTANIE NR 4

Z uwagi na fakt, iż w przypadku awarii sprzętu, na który wymagana jest gwarancja, producent nie realizuje usług serwisowych / dostaw części w weekendy oraz święta, zwracamy się z prośbą o modyfikację wymogu czasu napraw na następujący „*czas naprawy sprzętu liczony od chwili kontaktu ze strony serwisanta do chwili usunięcia awarii potwierdzonej diagnostyką wynosi do 72 godzin liczonych w dni robocze tj. poniedziałek – piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.*”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę, w związku z tym dotychczasowy zapis:

(...) czas naprawy Systemu liczony od chwili kontaktu ze strony serwisanta do chwili usunięcia awarii potwierdzonej diagnostyką wynosi do 72 godzin. W przypadku, gdy podany 72 - godzinny termin naprawy wypada w dni wolne od pracy tj. sobota, niedziela lub święta, naprawa wykonana zostanie w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od pracy lub święta do godziny 15⁰⁰ (..)” **zostaje zastąpiony następującym:**

(...) czas naprawy sprzętu liczony od chwili kontaktu ze strony serwisanta do chwili usunięcia awarii potwierdzonej diagnostyką wynosi do 72 godzin liczonych w dni robocze tj. poniedziałek – piątek z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy (...)

PYTANIE NR 5

Prosimy o potwierdzenie, czy poprzez określenie czasu reakcji w dni robocze w następujący sposób „w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku od chwili zgłoszenia awarii do chwili kontaktu serwisanta z osobą wskazaną przez Zamawiającego nie później niż do dnia następnego do godziny 12:00” należy rozumieć, że kontakt ma nastąpić nie później niż do następnego dnia roboczego?

W zakresie serwisu urządzeń w przypadku konieczności naprawy wymagającej części zamiennych, ich realizacja przez producenta w dni wolne od pracy nie jest bowiem możliwa.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE NR 6

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot postępowania nie obejmuje serwisu dla oprogramowania Agfa posiadanego przez Zamawiającego po jego aktualizacji, udostępnieniu nowych funkcji i dostarczeniu oprogramowania webowego klienta systemu dystrybucji obrazów.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie nie obejmuje serwisu dla oprogramowania Agfa posiadanego przez Zamawiającego po jego aktualizacji i udostępnienia nowych funkcji.

PYTANIE NR 7

Zamawiający w SIWZ pkt III.4 wskazuje, że wymaga minimum 30 miesięcznego okresu gwarancji na dostarczony sprzęt. Z kolei w innych miejscach SIWZ, w szczególności zaś w umowie odnosi się do ogólnego sformułowania „System”, który w w/w umowie jest definiowany jako „rozbudowa i aktualizacja systemu AGFA IMPAX 6” tj. zarówno oprogramowania, jak i sprzętu. Prosimy o wyjaśnienie – czy należy przyjąć, że wszystkie warunki gwarancji / obsługi serwisowej określone w SIWZ, czy umowie w zadeklarowanym ostatecznie przez Wykonawcę okresie dotyczą jedynie sprzętu? Prośba o wyjaśnienie podyktowana jest faktem, iż postępowanie dotyczy rozbudowy posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania, a jako takiego objętego odrębnymi warunkami serwisu w ramach odrębnych ustaleń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje że warunki obsługi serwisowej dotyczą sprzętu, gwarancja na wykonana usługę obejmuje całość zamówienia (cały System).

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

UPOWAŻNIENIE DZIEKORĘKATORA
Z-ca DZIEKORĘKATORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolawiga Raziuk